
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.32.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam , co następuje:

§ 2. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Rzepinie ul. Wojska Polskiego 28, Pana Mariusza Szpakowskiego zam.Rzepin – zgłoszonego 
przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno – z powodu 
zrzeczenia się członkostwa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 041D4210-2C10-4BB7-85E9-AEB0624E3E4B. Podpisany Strona 1




